

**Norrköpings bil & maskin AB**  
**Org nr 559274-2646**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 220901 - 230831**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-02-09

**Elektroniskt underskriven av:**

Dejan Colic  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bil- och fordonshandel samt import och export av bilar och fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat namn och verksamhet.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	22/23	21/22	20/21 (11 mån)
Nettoomsättning	1 236	227	52
Resultat efter finansiella poster	21	0	0
Soliditet %	7	16	71

Omsättningen har ökat med 444% jämfört med föregående år. Detta beror till största del på att bolaget under året ändrat verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	4	10
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		10	-10
Årets resultat			16 920
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14</b>	<b>16 920</b>

**Förslag till resultatdisposition** 220901  
- 230831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 14  
årets resultat 16 920  
**Totalt 16 934**

Disponeras för  
överföring till balanserat resultat 16 934  
**Totalt 16 934**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220901-230831</b>	<b>210901-220831</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 236 436	227 381
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 236 436</b>	<b>227 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 389
Handelsvaror		-1 155 521	0
Övriga externa kostnader		-59 627	-27 522
Personalkostnader	<b>1</b>	0	-193 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 215 148</b>	<b>-227 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 288</b>	<b>10</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 303</b>	<b>10</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 303</b>	<b>10</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 383	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16 920</b>	<b>10</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230831</b>	<b>220831</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		259 791	0
<b>Summa varulager</b>		<b>259 791</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 800
Övriga fordringar		13 285	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 285</b>	<b>7 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		319 812	146 778
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>319 812</b>	<b>146 778</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>599 888</b>	<b>154 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>599 888</b>	<b>154 578</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230831</b>	<b>220831</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14	4
Årets resultat		16 920	10
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 934</b>	<b>14</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 934</b>	<b>25 014</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		520 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>520 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 201	0
Skatteskulder		4 383	0
Övriga skulder		370	54 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	74 769
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 954</b>	<b>129 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>599 888</b>	<b>154 578</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

<b>1 Medelantalet anställda</b>	220901	210901
	- 230831	- 220831
Medelantalet anställda	0	0,5

## UNDERSKRIFTER

**Norrköping**

*Dejan Colic*  
**Dejan Colic**  
Styrelseledamot  
2024-02-08